

Prosím o zaslání informací:

a) kolik projektů předložených do 88. výzvy IROP je k datu 5.6.2019 vyřazeno, anebo staženo žadatelem z procesu hodnocení, včetně jména žadatelů. Probíhá u nějakého z těchto projektů ještě proces přezkumu? V případě, že ano, tak prosíme o sdělení, o který projekt se jedná.

b) Je projekt "Novostavba MŠ v areálu ZŠ Určice", registrační číslo CZ.06.2.67/0.0/0.0/18_110/0009916 krytý aktuální výši alokací 88. výzvy po odečtu vyřazených a stažených žádostí o podporu.

c) Dle stavu alokace výzvy je k datu 23.5.2019 počet projektů s ukončeným pozitivním výsledkem 40 projektů. Prosíme o sdělení konkrétních projektů, kterých se to týká.

Odpověď:

Ministerstvo pro místní rozvoj obdrželo Vaše podání, označené jako žádost o informaci podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. K jednotlivým částem Vaší žádosti uvádíme následující:

1)

Jedná se o 8 projektů těchto žadatelů:

- Obec Močovice
- Statutární město Ostrava
- Obec Bystřice pod Lopeníkem
- Město Lišov
- Město Jesenice
- Obec Domašov
- Obec Lomnice
- Městys Nový Hrádek

U žádného z těchto projektů neprobíhá proces přezkumu.-

2)

Tento projekt není krytý - jedná se o kolovou výzvu, kde konečné pořadí a „krytí alokací“ je možné posoudit až na konci hodnocení výzvy po seřazení všech projektů podle dosažených bodů a času podání.

3)

Jedná se o projekty, jejichž seznam najdete v příloze.



Registrační číslo projektu	Název projektu	Název žadatele
CZ.06.2.67/0.0/0.0/18_110/0009901	Novostavba mateřské školy v Semilech	Město Semily
CZ.06.2.67/0.0/0.0/18_110/0009919	Mateřská škola Hello	Gymnázium, základní škola a mateřská škola Hello s.r.o.
CZ.06.2.67/0.0/0.0/18_110/0009924	Novostavba MŠ v Horní Krupě	Obec Horní Krupá
CZ.06.2.67/0.0/0.0/18_110/0009891	Přístavba a rozšíření MŠ Hošťálková	Obec Hošťálková
CZ.06.2.67/0.0/0.0/18_110/0009890	Přístavba a úprava MŠ Luka nad Jihlavou	Městys Luka nad Jihlavou
CZ.06.2.67/0.0/0.0/18_110/0009934	Zvýšení kapacity předškolního vzdělávání ve městě Vamberk	Město Vamberk
CZ.06.2.67/0.0/0.0/18_110/0009931	Rozšíření kapacit MŠ - ZŠ a MŠ Vyškov, Letní pole	Základní škola a Mateřská škola Vyškov, Letní pole, příspěvková organizace
CZ.06.2.67/0.0/0.0/18_110/0009902	Rozšíření kapacity MŠ Jilemnického v Adamově	Město Adamov
CZ.06.2.67/0.0/0.0/18_110/0009888	Stavební úpravy objektu č. p. 2338 na mateřskou školu	Statutární město Kladno
CZ.06.2.67/0.0/0.0/18_110/0009885	Zvýšení kapacity MŠ Pražská, Doksy	Město Doksy
CZ.06.2.67/0.0/0.0/18_110/0009913	Výstavba mateřské školky Stará Lysá	Obec Stará Lysá
CZ.06.2.67/0.0/0.0/18_110/0009904	Dostavba a rozšíření kapacity mateřské školy v Nasavrkách	Město Nasavrky
CZ.06.2.67/0.0/0.0/18_110/0009900	Stavební úpravy, přístavba a nástavba MŠ v Čisté za účelem zvýšení kapacity	Obec Čistá
CZ.06.2.67/0.0/0.0/18_110/0009882	Navýšení kapacity MŠ a zázemí pro DS v Psárech	OBEC PSÁRY
CZ.06.2.67/0.0/0.0/18_110/0009887	Mateřská škola Šimonovice	Obec Šimonovice
CZ.06.2.67/0.0/0.0/18_110/0009912	Výstavba mateřské školy ve Všelibicích	Obec Všelibice
CZ.06.2.67/0.0/0.0/18_110/0009909	Rekonstrukce bývalé ZŠ Všechnovice - mateřská škola	Obec Všechnovice
CZ.06.2.67/0.0/0.0/18_110/0009927	Přístavba a rekonstrukce MŠ v Rackové	Obec Racková
CZ.06.2.67/0.0/0.0/18_110/0009930	Navýšení kapacity MŠ v Ženklavě	Obec Ženklava

CZ.06.2.67/0.0/0.0/18_110/0009953	Navýšení kapacity MŠ Počátky	Město Počátky
CZ.06.2.67/0.0/0.0/18_110/0009932	Přístavba mateřské školy v Raškovcích	Obec Raškovice
CZ.06.2.67/0.0/0.0/18_110/0009905	Přístavba budovy mateřské školy v Bukovince, k. ú. Bukovinka, parc. č. 74, 180/2,180/5	OBEC BUKOVINKA
CZ.06.2.67/0.0/0.0/18_110/0009920	STAVEBNÍ ÚPRAVY ČP. 66 PRO OBNOVENÍ MŠ ŽIDOVICE	Obec Židovice
CZ.06.2.67/0.0/0.0/18_110/0009889	Zvýšení kapacity Mateřské školy v obci Obruby	Obec Obruby
CZ.06.2.67/0.0/0.0/18_110/0009895	Přístavba pavilonu MŠ Čechova na st.p.č. 2895/1 a p.p.č. 2624/32, k.ú. Rokycany	Město Rokycany
CZ.06.2.67/0.0/0.0/18_110/0009935	Nástavba a rozšíření kapacity MŠ Oty Pavla Buštěhrad	Město Buštěhrad
CZ.06.2.67/0.0/0.0/18_110/0009952	Výstavba Mateřské školy Lísteček - Spešov	Obec Spešov
CZ.06.2.67/0.0/0.0/18_110/0009922	Mateřská škola Sluníčko v obci Babice	Obec Babice
CZ.06.2.67/0.0/0.0/18_110/0009925	Rozšíření kapacity MŠ v obci České Meziříčí	OBEC ČESKÉ MEZIŘÍČÍ
CZ.06.2.67/0.0/0.0/18_110/0009883	Novostavba mateřské školy v obci Měchenice	Obec Měchenice
CZ.06.2.67/0.0/0.0/18_110/0009893	Zvýšení kapacity Mateřské školy Smržovka	Město Smržovka
CZ.06.2.67/0.0/0.0/18_110/0009897	Rozšíření kapacity MŠ Tuchlovice	Obec Tuchlovice
CZ.06.2.67/0.0/0.0/18_110/0010074	Modernizace MŠ Budišov nad Budišovkou	Město Budišov nad Budišovkou
CZ.06.2.67/0.0/0.0/18_110/0009892	Rozšíření kapacit MŠ Ořechov	Obec Ořechov
CZ.06.2.67/0.0/0.0/18_110/0009880	Lesní MŠ Kraselov	Lesní mateřská škola Remízek, z.s.
CZ.06.2.67/0.0/0.0/18_110/0009881	Mateřská škola Drnovice	Obec Drnovice
CZ.06.2.67/0.0/0.0/18_110/0009917	Nadstavba budovy parc. č. 72 za účelem rozšíření kapacity MŠ v obci Ptení	Obec Ptení
CZ.06.2.67/0.0/0.0/18_110/0009898	Navýšení kapacit MŠ Pastelka	STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC
CZ.06.2.67/0.0/0.0/18_110/0010121	Vybudování MŠ Havlíčkův Brod, Konečná	Město Havlíčkův Brod
CZ.06.2.67/0.0/0.0/18_110/0010130	Stavební úpravy pro zvýšení kapacity na 11.MŠ, Na Ryšavce 241, 397 01 Písek	Základní škola Josefa Kajetána Tyla a Mateřská škola Písek, Tylova 2391

Zdroj: MMR